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H22159 - 06

Förhörsdatum: 2018-05-02 12:07



Hörd person: 

Förhörsledare: Peter Steude, Sven-Åke Blombergsson

Förhörsplats: Polishuset, Polhemsgatan 30, Stockholm

Anledning till förhöret: Hörs upplysningsvis då hennes namn förekommer i utredningen.




 UL  ombads berätta lite om sig själv och vad hon gjorde 1986 och hon uppgav att hon idag är trebarnsmamma och arbetar heltid. 

Det hon kommer ihåg från 1986-02-28
är att hon på kvällen var med sin bästa gymnasiekompis i stan. 

 UL  uppgav att de var ganska unga vilket gjorde att de inte kom in på så många ställen. 

Vid den tiden bodde  UL  i Näsby Gård i Täby och hon åkte nattbussen hem från Odenplan. Det var buss 691.

 UL  uppgav att om hon inte minns fel så snöade det denna kväll. Det är det hon kommer ihåg.

På fråga vem hon var tillsammans med denna kväll uppgav  UL  att kompisen då hette  Filippa Glaser . Hon heter idag  som gift.

 UL  tillfrågas vad hon minns från kvällen 1986-02-28
och hon uppgav att hon inte kommer ihåg. Det är för länge sedan.  UL  åkte ofta in till stan för att fika. 

Hon minns att hennes föräldrar berättade att  Olof  Palme hade blivit mördad och detta var när hon kom hem.  UL  bodde med sina föräldrar då.

Hon tillfrågas när nattbussen gick och hon gissar på att hon åkte strax innan 24:00
då hon inte fick vara ute sent.  UL  är dock osäker på tiden.

 UL  tillfrågas om hon när hon fick besked om mordet då gjorde någon koppling till vad hon sett eller hört under kvällen och hon uppgav att om förhörsledaren frågat henne då så kanske hon skulle minnas något men idag kan hon inte minnas något.

På fråga om hon passerade mordplatsen under kvällen uppgav hon att de aldrig var där. De var mer vid Kungsgatan ned mot Svampen, Stureplan.

På fråga om hon reagerade på någon eller något under hemfärden med nattbussen uppgav hon att det kommer hon inte ihåg. Det var inte så mycket folk på bussen. Hon vill minnas att det var dåligt väder och snöade.

På fråga om hon åkte bussen från Odenplan direkt hem utan byten uppgav hon att bussen gick direkt hem.
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